Differentia sexualis exigua: tibia IV maris (sæpe paullum) incrassata; coxae IV feminae cum abdomine processibus fulcientibus singulis latis conjunctæ, qui mari desunt. — Glans penis discoiformis, sulco medio inferiore prædita, setis deflexis utrinque quisnita munita.

Species parvæ hujus generis tam affines sunt, ut speciem tantum unam ample describere necesse sit.

### Ereca undulata n. sp.

C. 3 mm. longa, testacea aut fulvo-testacea, vittis angustis duabus undulatis fuscis per longitudinem scuti ductis notata; segmenta ventralia punctis singulis; tuber oculorum convexum, longius quam altius; processus supra palpos positi interiores exterioribus paullo longiores; pars tibialis palporum spina interiore una armata; articuli tarsales 4, 6(—7), 5, 6.

Tuber oculorum plus declive pone quam ante, duplo latius quam longius, longius quam altius, granis parvis utrinque quaternis rotundis ornatum. Scutum dorsuale post sulcum transversum primum sat alte convexum. Limbus anterior sat discretus, ordinibus irregularibus duobus granorum prædictus. Processus

supra palpos positi paralleli, conici, obtusi; interiores paullo (interdum manifesto) longiores quam exteiiores. Limbus lateralis manifesto deseretus, granis densis ornatus, ordinatum non dispositis. Areae I impressione levi post tuber oculorum posita et granis paucioribus dispersis, ceterae granis magnis sat densis, dispersis ornatae, quae posteriora versus majora sunt. Area sexta et segmenta dorsuala libera duo priora ordinibus singulis, tertium ordinibus duobus granorum, que granis scuti majora sunt. Venter et coxae granis parvis praedita, quoniam segmentum anale vittas duas et cetera ordines singulos habent. Antennæ leves. Palpi sat robusti: pars femoralis longitidine processiculi interioris non duplo latior. Pars femoralis processiculis inferioribus, a basi ultra medium positis, quattuor, quinque aut sex, et hoc in easu posteriore secunda et quarta minoribus, et interiore apicali uno, robustis conicis acentis, non duplo brevioribus quam diametro articuli. Pars patellaris tuberculitis interioribus tribus (rarius quattuor) robustis, et exterioribus duobus (raro uno aut tribus) parvis. Pars tibialis spinis utrinque singulis submediis, quarum exterior major, diametro articuli non duplo brevior, et tuberculitis exterioribus ceteriore uno (rarius duobus) et ulterioribus uno aut duobus, et interioribus ceteriore uno (raro duobus) et ulteriore uno (rarius duobus) armata. Pars tarsalis spinis utrinque binis armata, submedia et subapicali, interioribus paullo minoribus, intra quas tubercula singula et citra quas tubercula singula aut bina adsunt. Unguis parte tarsali non duplo brevior. Pedes sat robusti. Femora leviter arcuata et patellæ et tibiae leviter granulata. Calcanei I et II paullo longiores quam crassiores; III et IV vix crassiores quam longiores. Articuli tarsales: 4; (rarissime 5—) 6—7 (— raro 8); 5; 6. Tarsus II maris in articulos septem saepius quam in sex, femiue saepius in sex quam in septem divisus.